
 R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ                                                                 
Consiliul Local al
Oraşului Huedin

H O T Ă R Â R E A Nr.88
Din 26.06.2012

     Consiliul Local al orasului Huedin, întrunit în şedinţa de constituire din data de 26.06.2012, ca
urmare a alegerilor autorităţilor administraţiei publice locale din 10 iunie 2012;

Având în vedere raportul  Comisiei de validare, prin care se propune validarea mandatelor
consilierilor locali ai Consiliului Local Huedin .

Văzând prevederile  art. 31, 33, 34 din Legea nr. 215/2001, republicată- Legea administraţiei
publice locale, precum si prevederile art. 6 şi 7,8  din O.G. nr. 35/2002 pentru aprobarea
Regulamentului-cadru  de organizare  şi funcţionare a consiliilor locale, art. 5, 6, 7 8, din legea nr.
393/2004 privind Statutul Alesilor Locali.

In temeiul  prevederilor  art. 45 din Legea  nr. 215/2001, republicată – Legea  administraţiei
publice locale, 

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se validează mandatele de Consilieri Locali ai Consiliului Local al Orasului Huedin , al
următoarelor persoane:

Nr.
Crt.

Numele şi prenumele Partidul politic
(Alianţa politică)

1. Buzaș Istvan Attila P.C.M
2. Cozea Marinela Corina P.D.L
3. Csudom Francisc P.C.M
4. Dongolo Csaba U.D.M.R
5. Dreve Ioan P.D.L
6. Edveș Laura Gabriela U.S.L
7. Farkaș Marius U.S.L
8. Giurgiu Marinela P.D.L
9. Lazea Constantin P.D.L
10. Matiș Horea Dorin Independent
11. Parpucea Emilian P.D.L
12. Pavel Cosmin Viorel P.D.L
13. Sucilă Valentin U.S.L
14. Șaitiș Cristina Florentina P.D.L
15. Vasas  Ștefan U.D.M.R

Art.2.Prezenta hotărâre va fi comunicată Prefectului judeţului Cluj şi Primarului oraşului
Huedin. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                
Lazea Constantin

                          Contrasemnează  Secretar,  
       Cozea Dan 

Consilier Local, Consilier Local,
Edves Laura Gabriela            Pavel Cosmin Viorel

Consilieri total: 15
Consilieri prezenti:15
Votat pentru > 14

Nota: cate un consilier nu a  participat la vot cand sa supus votului  mandatul acestuia.


